
Gimnazjalnik
WWW.JUNIORMEDIA.PL PARTNERORGANIZATOR

PROJEKTU

Gimnazjum im. Jana
Kochanowskiego w
Łaziskach
Łaziska 79
24-335, Łaziska
Numer 6 02/16

Tenisistki na medal 

             Dnia 28 stycznia 2016 roku w odbyły się w Kocudzy mistrzostwa województwa lubelskiego, w tenisie
stołowym dziewcząt i chłopców szkół gimnazjalnych.
             O tytuł mistrza województwa lubelskiego rywalizowało osiem drużyn dziewcząt i osiem drużyn
chłopców. Nasz powiat reprezentowały dziewczęta zGimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Łaziskach, a
były to Gabriela Jakoniuk,Aleksandra Osuch i Anna Krzak – pod opieką Pani Agnieszki Dudy. Chociaż
poziom tych zawodów był bardzo wysoki, nasze uczennice nie pozostawiły rywalkom żadnych złudzeń, jeżeli
chodzi o wygraną. W meczu finałowym spotkały się z drużyną dziewcząt z Sidna k. Zamościa.
             Serdecznie dziewczętom gratulujemy i życzymy powodzenia podczas zawodów ogólnopolskich.
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                          Dzień Edukacji Narodowej 

. .

         14 października 2015 roku w Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego świętowaliśmy Dzień Edukacji
Narodowej.  Na uroczystość przybyli zaproszeni goście: Pan Wójt Gminy Łaziska- Roman Radzkowski, Pan Władysław Mądzik oraz Pani Mariola
Filiks  reprezentujący

 Regionalne Towarzystwo „Powiśle”,Dyrektor Gminnej Biblioteki i Domu Kultury w Łaziskach-Pani  Karolina
SuskaPani Marianna
 Banaś, Pani Renata Grabowska oraz  przedstawiciele Rady Rodziców,  .
                          Po krótkim słowie wstępu Pana Dyrektora Zbigniewa Jackowskiego zabrała głos
 młodzież  klas pierwszych złożyła uroczystą przysięgę na sztandar szkoły i została włączona w poczet uczniów gimnazjum. Po ślubowaniu głos zabrali
dziewczęta i chłopcy z klasy IIB, którzy wraz z wychowawczynią Panią Barbarą Piwowarek przygotowali żartobliwe przedstawienie , którego tematem była szkolna
codzienność.

Po wystąpieniu uczniów zostały wręczone Nagrody Wójta i Nagrody  Dyrektora zasłużonym nauczycielom. Po
wręczeniu
 nagród zaproszeni goście złożyli na ręce Pana Dyrektora   najserdeczniejsze życzenia dla wszystkich
pedagogów.

fot. fot.
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         Międzynarodowy Miesiąc Bibliotek Szkolnych 

            30 października 2015 roku w naszej  szkole
obchodziliśmy finał Międzynarodowego Miesiąca
Bibliotek Szkolnych. 
Obchody tego święta w tym roku przebiegały pod
hasłem :Daj się porwać czytaniu" i miały na celu
rozbudzić wśród  społeczności gimnazjalnej w Łaziskach pasję czytania,
zachęcić do udziału w konkursach promujących bibliotekę szkolną i 

czytelnictwo.
Na obchody święta składały się następujące
wydarzenia:
1.Czytelniczy turniej klasowy, w którym najwięcej
punktów zdobyła klasa IIa.
2.Konkurs na najładniejszą maskotkę biblioteki
szkolnej. Ten konkurs zwyciężył Kacper Rybak-uczeń
klasy IIIa
3,Wystawa: Nauczyciele i książki. Co czytali będąc
dziećmi.
4.Konkurs na logo biblioteki szkolnej. Jury wybrało logo
wykonane przez Jakuba Pióro-uczeń klasy IIIa.
5.Konkurs na obwolutę z ulubionej książki.
Najciekawszą obwolutę wykonała Justyna Śpiewak-
uczennica klasy Ib
6.Konkurs :"Mistrz Pięknego Czytania"
oraz prezentacje scenek przygotowanych na
podstawie wybranych lektur szkolnych.
Formy prezentacji były  różnorodne, od teatru
kukiełkowego do krótkometrażowego filmu. Juryw
składzie: Wójt Gminy
 Łaziska-Pan Roman Radzikowski, Dyrektor Gminnej
Biblioteki i Domu Kultury w Łaziskach-Pani Karolina
Suska, Dyrektor Gimnazjum im. Jana Kochanowskiego w Łaziskach-Pan
Zbigniew Jackowski, Pani Renata Grabowska i Pan Michał Gąska  oceniało:
pomysłowość, znajomość danego dzieła literackiego oraz warsztat aktorski

Poszczególne klasy przedstawiły następujące
fragmenty lektur:
klasa Ia-Balladyna
klasa Ib-Ania z Zielonego Wzgórza
IIa-Dziady
IIb- Zemsta
IIIa-Zemsta
IIIb-Romeo i Julia
Najlepszymi z najlepszych okazały się scenki
przygotowane przez klasy IIa i IIIa.

.

.

fot.

fot.
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                           Mistrz pięknego czytania

        Dnia 30 października 2015r. odbył się  konkurs
"Mistrz pięknego czytania". W konkursie wzięło udział
19 uczniów. Wszyscy byliśmy 
zestresowani i każdy z nas miała nadzieję na
wygraną.Gdy już wszyscy zaprezentowali swoje
utwory, jury udało się na naradę. 
Werdyktem jury tytuł "Mistrz pieknego czytania"
otrzymyałam ja, natomiast Kacper Rybak obronił tytuł
"Wicemistrza pięknego 
czytania". Wszyscy uczestnicy konkursu pokazali
najwyższy poziom pięknego czytania. Każdy utwór
miał w sobie coś pięknego, 
dlatego wybór Mistrza i Wicemistrza był naprawdę
trudny.

                               Dzień Języków Obcych 

.

   
    
  Dnia 9 maja 2016 w naszym  gimnazjum odbyły się
Dni Języków Obcych . Uroczystość ta została
zorganizowana przez Panią Magdalenę Zagozdon  i
Panią Joannę Morek . Na uroczystość przybył
zaproszony gość: Pan Wójt Gminy Łaziska - Pan
Roman Radzikowski. Po krótkim słowie wstępu Pana
Dyrektora Zbigniewa Jackowskiego  uczennice klasy
Ia przedstawiły scenkę w języku angielskim .
Następnie w utworze pt. "Feded"  o raz "Maybe"
zaprezentowała się Karolina Borowiec. Klaudia
Prościńska wykonała piosenkę w języku niemiecki
"Irgendwie, irgendwann, irgendwo".Uczennice z klasy
Ia przedstawiły kolejną scenkę, tym razem w języku
niemieckim. Następnie to Justyna Śpiewak zaśpiewała
nam piosenkę " Set fire to the rain". Kolejna scenkę
zaprezentowały uczennice z klasy Ib w języku
angielskim. Kinga Kozieł i Klaudia Proscińska
wykonały piosenkę w języku niemieckim - "Einen
Stern". Po wszystkich scenkach prowadzący
uroczystość zaprosili uczniów z klasy Ia oraz Ib do
konkursów za przygotowanie tej imprezy.

.

fot.

fot.
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      97 ROCZNICA ODZYSKANIA NIEPODLEGŁOŚCI

        Dnia 12 listopada 2015 r. w naszej szkole obchodzone było Święto Odzyskania Niepodległości. Klas II a pod
opieką Pani Eleonory Świech oraz Pani Urszuli Pietroń przygotowała akademię upamiętniającą to historyczne wydarzenie. Uczniowie przedstawili
historięnaszego państwa w oryginalny sposób. Akademia rozpoczęła się przemówieniem Pana Dyrektora Zbigniewa Jackowskiego, po przemówieniu został
odtworzony film. Animowana historia Polski bardzo poruszyła wszystkich uczniów, a stworzona z myślą oOjczyźnie stanowiła uroczysty wstęp do akademii.
Następnie na scenie pojawili się recytatorzy oraz chór szkolny. Wszyscy dokonywali wszelkich starań, aby uroczystość była jak najbardziej wyjątkowa.  Na
zakończenie akademii każda klasa zaprezentowała jedną pieśń patriotyczną. Podsumowując można napisać, że uroczystość była przygotowana bardzo
profesjonalne, widać było duże zaangażowanie klasy II a w tworzeniu dekoracji .Całość przedstawienia bardzo chwytała za serce i z pewnością

 pozostanie na długo w naszej pamięci.

                                                                                                                         Julia Głodzik, IIa

. .fot. fot.
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                           Lubelski Festiwal Nauki 

       22 września 2015 roku  klasy pierwsze naszego
gimnazjum uczestniczyły w wykładzie i warsztatach
organizowanych przez lubelskie wyższe uczelnie w
ramach XII Festiwalu Nauki. Na początku uczniowie
wysłuchali wykładu głoszonego przez panią dr Joannę
Szczęsną na temat ;”Co turysta wiedzieć powinien”  i
dotyczącego zasad turystycznego savoir-vivru, doboru
oferty turystycznej i niebezpieczeństw w miejscach
turystycznych. Następnie wszyscy uczestnicy
wycieczki udali się do  Collegium Agronomicum , gdzie
brali udział w pokazie prowadzonym przez pana mgr
inż. Wojciecha Mareckiego . Z pokazu uczniowie mogli
dowiedzieć  się o podstawach techniki kultur in vitro, 
wykorzystania roślinnych kultur in vitro w ogrodnictwie.
Trzecią i ostatnią formą prezentacji, w której
uczestniczyli nasi uczniowie były warsztaty dotyczące
szantażu emocjonalnego.  Zajęcia były prowadzone
przez panią dr Martę Pawelec.

                                      Noc biologów 

.

     

      Rok szkolny 2015/16 owocował w wiele wycieczek
edukacyjnych. Jedną z nich był wyjazd na Noc
Biologów 15 stycznia. Mocna ekipa z 
naszej szkoły pod opieką pana Michała Gąski udała
się na Uniwersytet Marii Curie-Skłodowskiej na wydział
biologii i biotechnologii. 
Tam  uczniowie mogli zaobserwować świecące
bakterie, wirusy, owady wielkości małych węży. Mieli
również możliwość pracy nad 
zarodnikami roślin,które pod wpływem chuchania kuliły
się. 

                                                 Anna Jagieło, kl. IIIb

fot.
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  Promieniotwórczość, Fizyka latania i inne ciekawostki

    

        24 września  uczniowie klas III i II  uczestniczyli w
56 pokazach fizycznych zorganizowanych przez 
Oddział Lubelskiego Polskiego Towarzystwa
Fizycznego oraz Instytut Fizyki Uniwersytetu Marii
Curie-Skłodowskiej. 
Tematy tegorocznych pokazów były następujące:
Promieniotwórczość, Fizyka latania, Światło i oko oraz
Prąd elektryczny.
Z działu o promieniotwórczości uczniowie dowiedzieli
się o cząstkach alfa, beta i gamma, właściwościach
promieniowania, 
jego źródłach i  wykorzystaniu  w różnych dziedzinach
nauki np. w medycynie.
Prezentacja na temat fizyki latania rozpoczęła się od
krótkiej wzmianki historycznej na temat pierwszego
lotu balonem.
 Uczestnicy pokazów dowiedzieli się o tym  jakie siły i
prawa fizyki wpływają na unoszący się balon oraz, że
 nauka zajmująca się m.in. baloniarstwem to
aerostatyka.  W następnej części pokazów uczniowie
dowiedzieli się m.in. o czterech 
siłach, które działają na lecący samolot ( ciężkości,
ciągu samolotu, aerodynamiczna siła nośna oraz siła
oporu aerodynamicznego).
Z następnego pokazu trzecio i drugoklasiści
dowiedzieli się, co jest źródłem światła białego, skąd
się bierze widmo światła  białego, zobaczyli na
spektrometrze  jak świecą sztuczne źródła światła
białego. Uczniowie mieli okazję
 dowiedzieć się czym są  i jak działają światłowody,
 jak powstaje obraz w ludzkim oku, o wadach wzroku,
 w jaki sposób składane są wiązki światła w
telewizorze.Ostatni  pokaz dotyczył prądu
elektrycznego.

                          Małgorzata Jezierska, kl. IIIb
                                         Anna Jagieło, kl. IIIb

.

.

fot.

fot.
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                                      Wiwat 3 maj!

  

       W dniu 6 maja 2016 roku w naszej szkole
obchodzone było Święto Konstytucji 3 Maja. Klasa III b
pod opieką Pani Małgorzaty Łyjak oraz Pani
Małgorzaty Korgul przygotowała akademię
upamiętniającą to bardzo ważne wydarzenie, które
miało ogromny wpływ na historię naszego kraju.
Akademia rozpoczęła się przemówieniem Pana
Dyrektora Zbigniewa Jackowskiego, a później
rozpoczęła się uroczysta akademia. W swoim
wystąpieniu uczniowie przybliżyli znaczenie tego
wydarzenia w historii naszej Ojczyzny. Po
odśpiewaniu hymnu narodowego uczniowie
zaprezentowali montaż słowno – muzyczny.
Przypomnieli tło historyczne wydarzeń z 3 maja 1791r.
i wyjaśnili, dlaczego jest to nadal tak ważny dzień dla
Polski. W uroczystości brał udział poczet sztandarowy
naszego gimnazjum. Nie zabrakło biało – czerwonej
flagi państwowej, hymnu, daty 3 Maja 1791 roku oraz
nazwisk Stanisława Staszica, Hugo Kołłątaja, Ignacego
Potockiego i Stanisława Małachowskiego. Oprawa
muzyczna przygotowana przez Panią Małgorzatę
Ciupak i chór zaprezentowała nam takie pieśni jak:
„Polonez 3 Maja’’ , „Witaj majowa jutrzenko” oraz „Jak
długo w sercach naszych”. Duże wrażenie wywarła na
nas pieśń zaśpiewana przez Karolinę Borowiec pt.
„Ojczyzna’’ Gazetkę na tę uroczystość przygotowała
Pani Barbara Jezierska. Hasło tej gazetki brzmiało:
„ Więc gdy oto zajaśniał
Blask promienny, majowy
Niechaj wszystkie czczą serca
Ten dzień wielki, godowy,
Niechaj okrzyk narodu
-Wolność równość niech żyje
Niech żyje maj trzeci!’’
     Głównym celem apelu było przypomnienie nam
wszystkim jaka jest historia związana z  świętem
Konstytucji 3 Maja  i wyrobienie wśród dzieci i
młodzieży szacunku do dziedzictwa kulturowego,
historycznego i tradycji narodowych.
Oprócz akademii każda klasa miała za zadanie w
ramach konkursu przygotować plakat, który miał
mówić o wydarzeniach związanych z tym Świętem
Konstytucji 3 Maja oraz wykonać kotylion.

Jury w składzie: Wójt Gminy Łaziska- Pan Roman
Radzikowski, Dyrektor Gimnazjum im. Jana
Kochanowskiego w Łaziskach-Pan Zbigniew
Jackowski, Pani Patrycja Grabowska i gospodarz
Samorządu Uczniowskiego- Małgorzata Jezierska
oceniało: pomysłowość, estetykę pracy i wysiłek
włożony w wykonanie zarówno plakatu jak i kotylionu.
Jury zdecydowało, że 1 miejsce zarówno w wykonaniu
plakatu, jak i kotylionu zajęła klasa Ia.
Cała akademia z pewnością pozostanie w naszej
pamięci  na bardzo, bardzo długo. 

. fot.
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                                  Ze szkolnej płyty...

  
     9 czerwca 2016r. do naszego gimnazjum przybyli uczniowie klas szóstych szkół podstawowych wraz ze
swoimi wychowawcami na Dzień Otwartych Drzwi. Na to wydarzenie składało się zwiedzanie szkoły, uroczysta
akademia, poczęstunek oraz turniej szóstoklasistów.
   W trakcie zwiedzania szkoły przyszli uczniowie naszego gimnazjum uczestniczyli w pokazach fizycznych i
chemicznych, organizowanych przez Panią Małgorzatę Korgul i Panią Dorotę Pernak. Na ten dzień Samorząd
Uczniowski wykonał prezentację multimedialną, która zawierała zdjęcia z wydarzeń, w których uczestniczyli
uczniowie naszego gimnazjum. 
    Po zakończeniu zwiedzania pracowni lekcyjnych wszyscy udali się do kali, gdzie odbyło się uroczyste
rozpoczęcie Dnia Otwartych Drzwi. 
    Podczas akademii wystąpił m.in. Zenon Martyniuk o raz zespół  AC/DC. Widownię swoim śpiewem
oczarowały Karolina Borowiec, Justyna Śpiewak, Karolina Ośka i Klaudia Prościńska. W świat sztuk walki
przeniósł nas Piotr Niewielski - uczeń klasy II"a".  Swoje zdolności taneczne zaprezentował nam Jakub Bielecki z
klasy II"a" wraz ze swoją partnerką Katarzyną Winiarską. Podczas akademii odbył się także pokaz Miss Sportu.
    Po zakończeniu tej części imprezy, opiekunowie klas szóstych  udali się na poczęstunek do sali
konferencyjnej, a uczniowie poszli na orlik, by rozegrać ze sobą mecze.
Dzień ten był bardzo ważny dla uczniów naszej szkoły. Wszyscy brali w nim czynny udział i mamy pewność, że
przyszli pierwszoklasiści godnie zastąpią obecnych trzecioklasistów. 
                                                                       Małgorzata Jezierska, kl. IIIb
                                                                                   Anna Jagieło, kl. IIIb

. .fot. fot.
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                             Skarbnica wspomnień

.

                     

  Dnia 18 maja 2016 roku uczniowie naszej szkoły wyjechali na 3-dniowa wycieczkę  w Pienny. Podczas wyjazdu
opiekę nad uczniami z naszej szkoły sprawowali pan Michał Gąska i pani Patrycja Grabowska. Towarzyszył im również bardzo sympatyczny przewodnik
z biura turystycznego "Aneta".

   Już pierwszego dnia przewodnik zadbał o to, żeby nikomu się nie nudziło. Mimo niesprzyjającej pogody ,
wyruszyliśmy zwiedzać Szczawnicę Zdrój. Na początku spacerowaliśmy po uzdrowisku, później wzdłuż rzeki Dunajec. 
Kolejny dzień przyniósł lepszą pogodę, która umożliwiła nam zdobycie "Trzech Koron". Widoki robiły wrażenie na wszystkich uczestnikach, którzy mimo
zmęczenia zdobyli szczyt, co wcale nie było takie proste. Zmagaliśmy się ze słońcem oraz z...błotem. 

Trzeciego dnia odbyliśmy spacer do wąwozu Homole i Rezerwatu Białej Wody i wyruszyliśmy w drogę powrotną.
Około godziny 19.00 cali i zdrowi zameldowaliśmy się pod gimnazjum w Łaziskach.

Wycieczka była wymagająca, ale wszyscy bardzo zadowoleni wrócili do domu. Cały pobyt spędziliśmy we
wspaniałym towarzystwie. 
Osoby niezdecydowane: Jeździjcie na wycieczki.To skarbnica niezapomnianych wspomnień. 

                                                                                                Anna Krzak, kl. IIIa

fot.
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                         Salon Ofert Edukacyjnych

   24 maja nasze gimnazjum zaszczycili swoją obecnością przedstawiciele z dziewięciu szkół
ponadgimnazjalnych, którzy zostali zaproszeni na organizowany przez nas  po raz pierwszy Salon Ofert
Edukacyjnych. Byliśmy  mile  zaskoczeni powodzeniem, jakim cieszyła się ta impreza zarówno wśród uczniów
klas trzecich, jak i młodszych kolegów  i koleżanek z klas pierwszych i drugich.  Każda z przybyłych szkół
przygotowała  jakąś ciekawostkę, którą  zachęcała nasze koleżanki i kolegów do kontynuowania nauki w jej 
murach.
   Zespół Szkół Zawodowych z Opola Lubelskiego przywiózł ze sobą piękne kwiaty, smakowite jabłka, ciasteczka
i wiele innych smakołyków. Zachęcał również wykonaniem ciekawych fryzur.  Goście z Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych z Lipska zaprezentowali mundury wojskowe oraz broń. Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych z
Poniatowej przywiózł ze sobą robota MindStorm Nxt, który po odpowiednim zaprogramowaniu zachowywał się
jak mały piesek. Uczniowie z  Liceum Ogólnokształcące z Opola Lubelskiego zaprezentowali krótki, ale  za to
bardzo interesujący  pokaz artystyczny. Wśród zaproszonych gości nie zabrakło również przedstawicieli ze
szkół ponadgimnazjalnych z Chodla, Nałęczowa , Kazimierza Dolnego i Puław. Każda ze szkół miała swoje
własne stoisko promocyjne, na którym znajdowało się wiele ulotek i materiałów reklamujących daną placówkę.
Mamy nadzieję, że w przyszłym roku odwiedzi nas jeszcze więcej szkół, a nasi młodsi koledzy i koleżanki
wybiorą jedną z nich.

. .fot. fot.
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                       Mikołajkowy Turniej Sportowy

 
9 lutego 2015r. w naszej szkole odbył się Mikołajkowy
Turniej Sportowy, zorganizowany przez Panią
Agnieszkę Dudę i Pana Michała Nowaczka. W
imprezie brali udział uczniowie klas szóstych szkół
podstawowych oraz uczniowie klas pierwszych
naszego gimnazjum. W każdej grupie znaleźli się
przedstawiciele wszystkich klas, więc drużyny były
wyrównane pod każdym względem. Rywalizowali
między innymi w przekładaniu hula-hop,
konkurencjach sprawnościowych, rzucie piłką do
kosza oraz w rzucie do celu. Były również konkurencje
obejmujące zakres czynności wykonywanych w piłce
nożnej, takich jak rzut wolny, żonglerka, oraz rzuty
karne. W między czasie każda szkoła miała wybrać
przedstawiciela do konkurencji plastycznej której szata
graficzna miała obejmować czynności sportowe wraz
z pokazaniem, jak ważna podczas uprawiania sportu
jest zdrowa żywność. Na koniec każda z drużyn
otrzymała pamiątkowe dyplomy wraz z pucharami.
                                           Dominika Stępień, kl. Ia

                                Konkurs czytelniczy

.

  

     W lutym 2016r. w naszej szkole odbył się
czytelniczy konkurs z wiedzy o lekturach szkolnych
dla klas II. Najwięcej punktów otrzymał Piotr Niewielski
z klasy IIa. Ex aequo tyle samo punktów zdobyli: Julia
Głodzik, Wiktoria Fraczek, Małgorzata Naczas,
Andżelika Sochaj. Z klasy IIb konkurs wygrał Szymon
Pisula.
   Serdecznie gratulujemy zwycięzcom. 

  

   
   Podobny konkurs został zorganizowany w maju dla
uczniów klas I. Komisja w składzie:  Pani Eleonora
Świech, Pani Barbara Jezierska i Pani Ewa Dobrosz,
postanowiła przyznać nagrody Oli Zapartej z klasy Ia 
i Agacie Jastrzębskiej z klasy Ib, którym serdecznie
gratulujemy zwycięstwa. 

fot.
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                    Ogólnopolski konkurs "Bazgroł"

   Któż z nas będąc dzieckiem nie lubił słuchać baśni? Kiedy więc dowiedzieliśmy się o konkursie literacko-
plastycznym „Bazgroł”,  postanowiliśmy spróbować swoich sił jako autorzy i ilustratorzy książek dla dzieci.
Zachęceni przez naszą panią polonistkę Barbarę Jezierską i panią bibliotekarkę Ewę Dobrosz- stworzyliśmy
sześć wspaniałych pisarskich duetów:  Aleksandra Nowak i Paulina Superson, Weronika Maciejczak i Patrycja
Jędrasik, Małgorzata Jezierska i Anna Jagieło, Piotr Niewielski i Kacper Pióro oraz Aleksandra Zaparta i
Magdalena Kosik.  Poświęcając wiele wieczorów, szukając różnych inspiracji w końcowym efekcie stworzyliśmy
bardzo ciekawe prace, które zostały wysłane do organizatorów „Bazgroła”. Przez około miesiąc czekaliśmy na
rozwiązanie konkursu i ku naszej wielkiej radości okazało się, że finalistkami  zostały Ola i Magda. Konkurencja
była ogromna, około 1800 prac. Nasze koleżanki były dumne i szczęśliwe, ich praca pt. „Tajemniczy bór”
rzeczywiście przyciągała uwagę.  Dziewczyny postanowiły pojechać do Warszawy, by 20 maja osobiście
odebrać nagrody, a przy okazji pooglądać i zakupić coś spośród  książek wystawionych na Warszawskich
Targach Książki. 
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                                Nasi szkolni prymusi

    

     Do naszej szkoły również uczęszczają uczniowie, których osiągnięcia są godne pozazdroszczenia. 
Są to m.in..:
Magdalena Kosik kl.I a - 5.00
Agnieszka Krzak kl. I a - 5.40
Aleksandra Nowak kl.I a - 4.80
Gabriel Piątek kl.I a - 
Zuzanna Węglińska kl.I a - 4.93
Gabriela Jakoniuk kl.I b- 5.26
Agata Jastrzębska kl.I b - 5.06
Agata Osuch kl.I b - 4.86
Justyna Śpiewak kl.I b - 5.0
Wiktoria Frączek kl.II a -  4.88
Małgorzata Naczas kl.II a - 5.29
Piotr Niewielski kl. II a - 5.23
Kacper Pióro kl.II a- 5.0
Patrycja Lejwoda kl. II b - 4.88
Paulina Turska kl. II b - 4.82
Jakub Bielecki kl.III a - 5.00
Anita Kowalczyk kl. III a - 5.28
Kinga Kozieł kl. III a - 5.00
Anna Krzak kl. III a - 5.55
Jakub Pióro kl. III a - 5.16
Klaudia Prościńska kl.III a - 5.00
Kacper Rybak kl.III a - 5.00
Kacper Ciostek kl.III b - 5.05
Anna Jagieło kl.III b - 5.3
Małgorzata jezierska kl.III b - 5.55
Julia Książek kl.III b - 
Martyna Maryniowska kl.III b- 5.61
Witold Śpiewak kl. III b - 
 
     Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.


